СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 19.10.2023 № 144/10-2023

Об утверждении состава Молодежного парламента

при Совете депутатов городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 06.07.2023 № 142/2021-ОЗ «О

государственной молодежной политике в Московской области», Законом

Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном

молодежном парламенте», Положением о Молодежном парламенте при

Совете депутатов городского округа Чехов, решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 21.09.2023 № 126/9-2023 «О формировании

состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа

Чехов»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете

депутатов городского округа Чехов (прилагается).

2. Назначить ответственным от Совета депутатов городского округа

Чехов за координацию работы Молодежного парламента при Совете

депутатов городского округа Чехов депутата Совета депутатов городского

округа Чехов Значкова Константина Владимировича.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии по социальным вопросам Совета депутатов

городского округа Чехов Е.Н. Рубцову.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                М.Н. Собакин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 19.10.2023 № 144/10-2023

Состав Молодежного парламента

 при Совете депутатов городского округа Чехов

1. Арутюнян Армен Татулович

2. Баланов Андрей Сергеевич

3. Белов Илья Константинович

4. Бобова Регина Тахировна

5. Гончаров Илья Андреевич

6. Гуцалюк Сергей Александрович

7. Дорогова Василиса Дмитриевна

8. Кесельман Екатерина Дмитриевна

9. Козлов Александр Александрович

10.  Кучина Таисия Евгеньевна

11.  Мишенин Артем Сергеевич

12.  Поляшова Ангелина Алексеевна

13.  Сергеева Юлия Владимировна

14.   Тарнаева Алена Владимировна

15.  Тепляков Владислав Антонович